РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 28.01.2016 №155

п. Черемисиново

Об установлении ставки налога

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года №232-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 части первой и часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации» Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Установить на территории Черемисиновского района Курской области ставку единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в размере 14%.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Слово народа» и на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Черемисиновского района

        М.Н. Игнатов
Курской области
64